
Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2022(VII. 14.) önkormányzati rendelete 

az étkezési térítési díjakról szóló 14/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Gyermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (2) bekezdés e) pontjában, 
a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi 
szakellátások térítési díjáról és igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 
328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése és az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius 
katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 
érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló a 
180/2022. (V.24.) Kormányrendelet 4. §-a alapján a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Az étkezési térítési díjakról szóló 14/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

2.§ 
 

Ez a rendelet 2022. szeptember 1. napján lép hatályba, és hatályát veszti a 
hatálybalépést követő napon.  
 
 
 
  Kókai Rita s.k.        Mike Hajnalka s.k. 
  polgármester          jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetése: 2022. július 14. 
 

Mike Hajnalka s.k. 
                 jegyző 
 

  

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/650809#SZ4


 

1. melléklet  

 

Óvodás gyermekétkeztetés térítési díja 
 

Étkezés megnevezése Térítési díj (Ft) 

tízórai 100 

ebéd 275 

uzsonna 80 

Napi étkezés összesen 455 

 
 

Általános iskolás gyermekétkeztetés térítési díja 
 

Étkezés megnevezése Térítési díj (Ft) 

tízórai 115 

ebéd 310 

uzsonna 95 

Napi étkezés összesen 520 

 

Óvodás diétás gyermekétkeztetés térítési díja 
 

Étkezés megnevezése Térítési díj (Ft) 

tízórai 120 

ebéd 330 

uzsonna 95 

Napi étkezés összesen 545 

 
Általános iskolás diétás gyermekétkeztetés térítési díja 

 

Étkezés megnevezése Térítési díj (Ft) 

tízórai 135 

ebéd 370 

uzsonna 110 

Napi étkezés összesen 615 
 


